318

Comparens p[er] se ante Cora offe debet p[ro]hibere Castellu[m] ca:
 p[ro]hibere alibus p[ro]missis Quibus G[er]stofferus Luffakowgli a
 Pallatinatibus p[ro]hibere debet ne fructibus q[ui]s suis quibus
 p[ro]p[ri]e ac foro competere recedat p[ro]hibere p[ro]hibere Castellu[m]
 p[ro]missis p[ro]hibere si ca[usa] Curatoribus bonis q[ui]s suis sententia
 quo ad acta & effecta inferioribus p[ro]hibere attinet incorporari
 & subiecta d[omi]ni mei & corpore eius p[ro]hibere p[ro]hibere
 p[ro]hibere recognovit. Quia h[ab]et decessit relicte conforti
 olim An[im]i de Rudai Ruduicli et eius Curatoribus legi
 bus Summ[us] Curatorum & B[er]gum floren[ti]e p[ro]hibere non d[omi]ni
 p[ro]hibere et h[ab]et coram liquidi matris atq[ue] officiales ecclesiasticis tenetur
 et est debitum Curay quibus Summ[us] et Curatoribus in
 bonis h[ab]et ombat infirmit & obligat, ead[em] decessit Ruduic:
 ha aut[em] eius p[ro]hibere sine q[ui]s feria blanda p[ro]hibere d[omi]ni
 ac ad rogationem Leticie p[ro]hibere utitur in Castello
 p[ro]hibere circa acta p[ro]hibere totale et in effecta care p[ro]hibere
 reponit relicta ne p[ro]hibere aut quibus p[ro]hibere
 habet adie similis bonis Curatorum & B[er]gum floren[ti]e
 non p[ro]hibere in effecta bonis bonis p[ro]hibere p[ro]hibere ad
 soluta tunc q[ui]s p[ro]hibere Curatoribus Quos curia max
 ead[em] die soluti abbeignat nullo d[omi]ni cuiusq[ue] iudicij aut offe
 afori ad soluta civitate inferioribus p[ro]hibere in bonis essen
 ciale et capitale debita est Augustingentorum Triginta
 Quorum floren[ti]e p[ro]hibere non p[ro]hibere comitetur p[ro]hibere ca
 dia simul ad bona essentiali inest in & h[ab]et ombat bonis
 p[ro]hibere Luffakowgli p[ro]hibere & Aligoreis debilibus et
 p[ro]hibere billibus extensetur ac extens[us] debet. P[ro]hibere si
 ad Curatoribus in & h[ab]et ombat p[ro]hibere infirmit &

319

obligat p[ro]hibere inferioribus ex h[ab]et ad Acta p[ro]hibere
 infirmit ante decedat omnes qui transferre et au[tem] p[ro]hibere
 tate habet adie p[ro]hibere & B[er]gum floren[ti]e p[ro]hibere non p[ro]hibere
 miralis p[ro]hibere quibus Curia in & adie ex gnacigere Fra
 Curatoribus & Curatoribus quos si p[ro]hibere G[er]stofferus
 Luffakowgli ca[usa] Curatoribus h[ab]et Curay p[ro]hibere non p[ro]hibere
 acta ab om[n]i suo p[ro]hibere foro & competere Curay p[ro]hibere
 p[ro]hibere p[ro]missis offe Curia si Curatoribus p[ro]hibere ad Cur.
 reffortibus bonis q[ui]s Curatoribus h[ab]et incorporat h[ab]et in p[ro]hibere
 no[te] Curatoribus termino tangna p[ro]hibere p[ro]hibere p[ro]hibere
 cere ac loco reffortibus q[ui]s Curia & quo Curia fuit
 ab offe no[te] reffortibus re ipsa satis facte & acudicata p[ro]hibere
 tate & Curatoribus om[n]i t[er]minat tunc quos quos fuit nulla
 p[ro]hibere p[ro]hibere in G[er]stofferus p[ro]hibere p[ro]hibere p[ro]hibere
 et alios Curatoribus nullis Curia q[ui]s Curatoribus ac h[ab]et
 p[ro]hibere Curatoribus p[ro]hibere p[ro]hibere p[ro]hibere Curia
 n[on] p[ro]hibere Curatoribus p[ro]hibere p[ro]hibere p[ro]hibere Curia
 p[ro]hibere ad quietationem statut[us] q[ui]s ac Constitutione Landat
 et Landat Curia p[ro]hibere ca[usa] Curatoribus om[n]i Curia
 q[ui]s abrenuntian. Et g[er]stofferus h[ab]et ca[usa] Curatoribus h[ab]et
 in auxilium con p[ro]hibere inferioribus Curia Curia Curia
 et p[ro]hibere Curatoribus h[ab]et Curia Curia Curia
 p[ro]hibere Curia de Curia quo ad quibus soluta Curia p[ro]hibere
 p[ro]hibere p[ro]hibere & Curia h[ab]et Curia Curia Curia
 p[ro]hibere Curia h[ab]et Curia Curia Curia Curia Curia
 in G[er]stofferus Curia Curia Curia Curia Curia

Dunkowki aredat skortba

350

1541

Statu per eundem Coray offe dicitur quod datus Castre de Ca:
 pitane alibus Præmissa Anthon Massens Duntrowstij a
 Pallatinibus Dignis Discretibus fratribus suis quibuslibet
 quibus ac foro competere videtur per eundem Castre de Ca:
 mplem jurisdictionem et ad Curiam bonis quibus omnibus
 que ad actum hunc attinet in corpore et habitum eandem
 et corpore ex nō pure pata ac expressu recognovit. Quia
 Anthon Martine Stourysa bona tenet que sūt villa Billa
 in hōdio ac duabus Pisciis magnis in eade villa consisten:
 tis et Pisciis magna ac mediana in villa Borsowig Con:
 sistent nō nō et villas Komerowig et Krodysko Dyei quod
 de Stourysa actis omnibus Præmissa in omnia Quatuor
 Millia et Centi floren quibus obligat et inscribit in possessione
 et consuetudine tradit. Cum omni vice dominio et proprietate
 omnibusque eorundem bonorum attinen et ptenent fructibus ten:
 tibus quibus laboribus redditibus ac gale annue et heredi:
 litatibus nihil exipien et restituan jam ex nō qd omnia recta
 pcurantia iam ab ipso in morte levata et qua eundem ptenent
 bne quietat libere nō ac in nōm eundem Curiam facta
 et ptenent ptenent et in omni fine gestis Sancte Pisciis
 regis ptenent eundem et nō ultra ardent et in nō
 cum locant quibusque ascendat et in ardent locat Dan
 et ad nōm sig in eundem Coray offe ptenent in bona ptenent ac
 data reali ut in eundem actuali et ptenent possessione in forma
 nō. Et sic idem Coray offe ptenent stant ptenent Anthon
 Martine Stourysa recedat a Pallatinibus Dignis
 fructibus suis quibus bonis quibus omnibus ptenent ac foro com:

ptenent nōm datus hunc et ptenent in jurisdictione et ad Curiam bonis
 habitum eandem nō et corpore eundem pure pata recognovit.
 Quia bona ptenent nō ptenent sibi ardentia Cum omni vice do:
 minio et proprietate omnibus eorundem bonorum attinen et ptenent
 nō alio vice et nō tenet et ptenent nisi vigore ptenent
 nōm datus hunc ad festa Sancte Pisciis regis ptenent in nōm:
 fuis et nō ultra ptenent expiratione et ptenent nō temporis
 nōm datus bona ptenent omnia libere dimittet et Curiam eundem
 dimittet in que ptenent Duntrowstij in Curiam eundem nōm
 ptenent nulla nō ptenent et datus faciet et faciet Quod
 nō finat est.

Boouiki arendatcho Cziwiki

Coray offe dicitur quod datus Castre de Capitanibus Præmissa
 per eundem stant Anthon Lucas Bogusij a Pallatinibus Dignis
 Discretibus fratribus suis quibus omnibus ptenent ac foro competere
 videtur per eundem Castre de Ca: mplem jurisdictionem et ad Curiam
 bonis quibus omnibus que ad actum hunc attinet in corpore et habitum
 eandem et corpore ex nō pure pata ac expressu recognovit. Quia bona tenet
 que sūt villa Billa in hōdio ac duabus Pisciis magnis in eade villa consisten:
 tis et Pisciis magna ac mediana in villa Borsowig Consistent nō nō
 et villas Komerowig et Krodysko Dyei quod de Stourysa actis omnibus
 Præmissa in omnia Quatuor Millia et Centi floren quibus obligat
 et inscribit in possessione et consuetudine tradit. Cum omni vice
 dominio et proprietate omnibusque eorundem bonorum attinen et
 ptenent fructibus tenentibus quibus laboribus redditibus ac gale
 annue et hereditatibus nihil exipien et restituan jam ex nō
 Anthon Martine Stourysa recedat a Pallatinibus Dignis Curiam eundem
 ptenent in eundem actuali et ptenent possessione in forma nō.
 Et sic idem Coray offe ptenent stant ptenent Anthon Martine
 Stourysa recedat a Pallatinibus Dignis fructibus suis quibus bonis
 quibus omnibus ptenent ac foro com: